in memoria di Antinoo « im Grenz felde der Herrin des Genusses (?) Hrome »

cioè all'estremo confine della città, vicino al mausoleo di Adriano, dove erano state

deposte le spoglie di Antinoo. Elagabalo, o qualche altro membro della gente Varia,

fabbricando il Circo in « orientaliori Urbis angulo ", si è impossessato, secondo il

vezzo de' tempi, di un obelisco già esistente, e non sacro a divinità, per collocarlo

sulla spina. Così fece piìi tardi Massenzio trasferendo al proprio Circo suU'Appia

l'obelisco di Domiziano, che già decorava lo Stadio. E come questo secondo obelisco

è tornato ad occupare il sito originario, sino dal tempo di papa Pamfili, cosi l'obe-

lisco di Antinoo si trova nuovamente eretto - im Grenz felde der Herrin des Genusses

Hrome » nella publica passeggiata del Pincio.

i) HOR.TI LAMIANI. 1568, 10 maggio. Gli Agostiniani di s. Matteo in Meru-

lana concedono al magnifico Andrea del Fonte e compagni licenza di scavare nel sito

degli Orti Lamiani.

tf Die 10 Maij 1568 Conventiones mutue in cavatione et super Cavatione.

R. P. frater Anthonius Romanus et R. P. frater Paulus Romanus ordinis

heremitar. S.'' Augustini quibus ut asseruerunt prior et fratres Monasterij et cou-

ventus S. Augustini de urbe ex gratia privilegio et indulto concesseruiit et dederunt

Conventum et Monasterium S. Mathei alme Urbis membrum dicti monasterij

et conventus S. Augustini alme urbis ac eius edem sacram et ceteras edes attineiites

ad eumdem Conventum et Monasterium diete Ecclesie S. Mathei et cum adiacen-

tibus et adherentibus existens in Regione montium Juxta Basilicam S. Johaiinis

Lateranensis prout dictum est apparere et patere privilegio gratia et indulto ....

existente penes eos. Ut tales nominibus ipsorum et dicti Monasterij et couveutus

S. Mathei in montibus iuxta Basilicam S. Johaunis Lateranensis ex Una et

Magnificns D. Andreas dello fonte Mercator florentiiius Rome degens et

negocians et Magister Ambrosius della bella de murco Comensis diocesis
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ESQuiMAE Murator habitans in Urbe apud S.'" Mahutum seu ad acum S. Mahuti (') nomi-

nibus suis ex altera partibus Convenerunt Contractarunt et pacti sunt de et super -

Cavatione quara deliberanmt facere in et supra situ solo et fundo dicti monasterij

et conventus S. Mathei et eius ambitus roservato situ ecclesie dicti Monasterij et

edium eiusdem tamen Juita beneplacitum Utriusque ipsarum partium atque ita quod

si Inter cavandum et cavationes faciendum visum et placitum fuerit dictis D. Andree